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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

449 Professores Habilitados
08/10/2024 09:36:27

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > PROFESSOR P 6

Pedagogo (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Rémulo De Barcelos Rosa

2606000

3,00

3,00

0,00

24/01/1990

1/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > PROFESSOR B 1

Arte (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Sandra De Souza Aucena

2625985

7,40

4,00

3,40

18/02/1982

2/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > PROFESSOR B 1

Inglés (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ricardo Luiz Pinto De Oliveira

2593672

7,20

4,00

3,20

26/10/1972

3/21
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08/10/2024 09:36:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Vitéria > PROFESSOR B 1

Lingua Portuguesa (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Luciana Helena De Souza Franga 2653941 6,00 0,00 6,00]17/02/1982
2 Kricia Kuster 2590085 0,60 0,00 0,60]07/09/2001

4/21




08/10/2024 09:36:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSORP 1

Pedagogo (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Flavia Gomes Amaral 2609766 10,00 4,00 6,00]02/12/1974
2 Ludmilla Silva Janeiro Lima 2597439 6,00 4,00 2,00|21/10/2001
3 Patricia Samara Araujo Ferreira 2590131 3,85 3,50 0,35]10/03/1990

5/21




Professores Habilitados
08/10/2024 09:36:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR A 1

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Selma Ambrosio De Souza 2640527 14,55 8,00 6,55]111/12/1983
2 Madalena Santana Gomes 2595686 12,50 6,00 6,50]26/09/1963
3 Maira Gomes Guaitolini Batista 2638818 10,00 4,00 6,00]16/04/1978
4 Iloide Gongalves Teodoro 2607885 10,00 4,00 6,00(22/11/1983
5 Ludmilla Silva Janeiro Lima 2597454 9,20 8,00 1,20121/10/2001
6 Maria Eunice Pereira Barros 2597681 8,80 4,00 4,80]|26/06/1977
7 Kamilla De Oliveira Ricardo Bita 2625767 7,75 7,00 0,75]19/02/1988
8 Maria Terezinha Soterio Da Silva 2587478 4,00 4,00 0,00]26/11/1962
9 Criselena Lopes Miguel 2620383 4,00 4,00 0,00]07/06/1976
10 Zenilde Alves Nogueira Freitas 2599851 2,90 0,00 2,90122/04/1976

6/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacgao de Carapina > Serra > PROFESSOR A 2

Base Nacional Comum (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ademildes Santos De Oliveira Rocha

2653264

10,00

4,00

6,00

11/09/1952

7/21




Professores Habilitados
08/10/2024 09:36:27

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Educacdo Fisica (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Delma Mendes Da Silva 2606461 5,40 4,00 1,40]113/05/1982
2 Daniel De Souza Correa 2596283 0,60 0,00 0,60]15/03/1996

8/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Geografia (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Isaura Cabacinha Lopes

2606454

11,00

5,00

6,00

23/11/1953

9/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Inglés (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Fabricio José Rodrigues

2651621

10,75

4,00

6,75

12/01/1992

10/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Lingua Portuguesa (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jessica Amaro Da Rocha

2618156

6,00

0,00

6,00

18/06/1997

11/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Carapina > Serra > PROFESSOR B 1

Matematica (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Edson Pereira De Mattos

2637413

10,90

4,00

6,90

13/07/1981

12/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacgao de Carapina > Serra > COORDENADOR 1

Coordenador (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Madalena Santana Gomes

2595685

12,50

6,00

6,50

26/09/1963

13/21




08/10/2024 09:36:27

Superintendéncia Regional de Educagdo de Carapina > Vitéria > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 1

Professor Especializado com Atuagédo na Educacgdo Especial em LIBRAS - Candidato Surdo, Conforme Decreto N° 5626/2005 (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Thallia Lino E Silva

2639755

0,00

0,00

0,00

12/08/1997

14/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Professores Habilitados
08/10/2024 09:36:27

Superintendéncia Regional de Educagdo de Carapina > Vitéria > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 1

Professor Especializado para area de Altas Habilidades/Superdotacdo (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ricardo Luiz Pinto De Oliveira

2593655

4,30

4,00

0,30

26/10/1972

15/21




gi Classifica

4703

Professores Habilitados
08/10/2024 09:36:27

cao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educagdo de Carapina > Vitéria > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 1

Professor para Atendimento Educacional Especializado para Area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Marieli Dos Santos De Souza

2604762

4,15

3,00

1,15

13/09/1992

16/21




08/10/2024 09:36:27

Superintendéncia Regional de Educagdo de Carapina > Vitéria > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 2

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Ana Paula Monteiro 2630222 10,00 4,00 6,00]06/02/1981
2 Edna Gongalves Dos Santos Damasceno 2592572 7,00 4,00 3,00]08/07/1960
3 Jaciara Domingos Caldeira 2638270 1,00 1,00 0,00]19/11/1966

17/21



Professores Habilitados
08/10/2024 09:36:27

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacdo de Carapina > Serra > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 2

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para a area de Deficiéncia Visual (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Maria Eunice Pereira Barros

2597722

15,20

8,00

7,20

26/06/1977

18/21
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Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

449 Professores Habilitados

08/10/2024 09:36:27
Superintendéncia Regional de Educacdo de Carapina > Serra > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 2
Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Altas Habilidades/Superdotacdo (candidatos indigena)
Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Ena Vanessa De Almeida Silva Coelho 2591160 5,80 3,00 2,80]16/06/1984

19/21



08/10/2024 09:36:27

Superintendéncia Regional de Educacdo de Carapina > Serra > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 2

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) (candidatos indigena)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Maria Marly Moura 2651752 11,20 4,00 7,20]101/11/1973
2 Adicelma Nicolau 2624038 10,00 4,00 6,00]11/03/1973
3 Eva Andrade Da Costa 2647966 7,60 4,00 3,60]26/10/1960
4 Solange Andrieta De Souza Da Costa 2647136 4,00 4,00 0,00]29/09/1963
5 Neuzeli Lyra Da Silva 2612678 3,20 1,00 2,20129/01/1978
6 Raquel Ferreira Da Cruz De Jesus 2642162 3,00 3,00 0,00]23/03/1986

20/21




gi Classifica

4703

Professores Habilitados
08/10/2024 09:36:27

cao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacdo de Carapina > Funddo > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 2

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) (candidatos indigena)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Ena Vanessa De Almeida Silva Coelho

2591017

5,80

3,00

2,80

16/06/1984

21/21




